Tasso di attivita* per sesso e titolo di studio in provincia di Trento (2023-2024)

(valori percentuali)

Maschi

2023

Femmine Totale

Maschi

2024

Femmine Totale

Nessun titolo, licenza scuola
elementare e media

Diploma
Laurea e post laurea

Totale

58,4

85,5
91,2
78,2

43,6

71,4
85,9
67,7

51,7

78,7
88,2
73,0

59,8

85,0
90,2
78,6

42,1

71,7
85,2
67,8

51,8

78,6
87,3
73,3

* Calcolato sulla popolazione in eta di lavoro (15-64 anni)

Fonte: Ufficio dati e funzioni di sistema su dati indagine continua sulle Forze lavoro media annua ISTAT



