

Tasso di attività per sesso e titolo di studio in provincia di Trento (2023-2024)
(valori percentuali)*

	2023			2024		
	Maschi	Femmine	Totale	Maschi	Femmine	Totale
Nessun titolo, licenza scuola elementare e media	58,4	43,6	51,7	59,8	42,1	51,8
Diploma	85,5	71,4	78,7	85,0	71,7	78,6
Laurea e post laurea	91,2	85,9	88,2	90,2	85,2	87,3
Totale	78,2	67,7	73,0	78,6	67,8	73,3

* Calcolato sulla popolazione in età di lavoro (15-64 anni)

Fonte: Ufficio dati e funzioni di sistema su dati indagine continua sulle Forze lavoro media annua ISTAT